

سوزه روز

ترس از شکست



میعاد نیک - تن دادن به تساوی خارج از خانه برابر تیم فوتبال نساجی، روند پیروزی های پیاپی بسران فرهاد مجیدی را پس از کسب ۷ برد متوالی به پایان رساند اما استقلال حتی باز دست دادن ۱۲ امتیاز حساس هم از صدر جدول لیگ بیست و یکم جدا نشدند و بیست و یکمین بازی شان را هم بدون شکست پشت سر گذاشتند تا از این حیث، یک نمره ۲۰ در کارنامه سرمربی جوان آبی ها به ثبت برسد. شاید اگر جنبه های تقابلی شخصی و ترس از شکست در بیکره افکار سرمربی دو تیم وجود نداشت، دیدار حساس استقلال و نساجی با هر نتیجه ای به غیر از تساوی بدون گل خاتمه می یافت اما شرایط با به سامان اردوی آبی هایس از



قلعه آبی در معرض تهدید! سوگواری پیش از مصیبت!

ونمایش گویدن روی میز را به دستیار خود تفویض کند! استقلال در برابر نساجی البته درون زمین و مستطیل سبز همان تیم همیشه بود، نیمی مقصد و حساسگر که با حوصله بازی می کند و به جای سرعت دادن به بازی، آن را مدیریت کرده تا سر نگاه ستاره ها کار را برایش دریاورند. تمامی بازی های استقلال در فصل جاری با همین مانیتفست و دکترین بوده و برد های حاد حق این گزاره را اثبات می کند. در دل این برد های سریالی و صدر نشینی اما آنچه بیشتر از بازی اقتصادی و درخشش ستاره ها اهمیت داشته، استحکام خط دفاعی آبی ها بوده. نیمی که با زنجیره دفاعی ۳ نفره که میراث دوران استراماچونی است، در این فصل خوب گرفته و نمایشی مقتدرانه و مستحکم داشته؛ به گونه ای که سخت و به ندرت در این فصل گل خورده و قفل دروازه اش را به روی حریفان بسته نگاه می دارد. این خط دفاعی حالا بی تاثیر و بی تدبیری و آسان گیری باشگاه درست در کلیدی ترین مقطع فصل ۲ عنصر اصلی و ثابت



مشکل غیرمنتظره در خط آتش



تساوی استقلال مقابل نساجی بعد از ۶ برد متوالی فاجعه محسوب نمی شود، ولی نیمی که می خواهد فاصله اش در صدر جدول را حفظ کند تا سرنوشت قهرمانی به روزهای آخر لیگ کشیده نشود، نمی تواند براحتی از امتیازات صرف نظر کند. استقلال که موفق شده بود فاصله با پرسپولیس را به پنج امتیاز برساند، مایل بود که تا دربی این اختلاف را حفظ کند و حتی افزایش دهد، ولی حالا دوباره رقبایش را در سه امتیاز می بیند. استقلال بدون یزدانی و مرادمند، دو مدافع اصلی اش نگران بود که در خط دفاع آسیب پذیر شود، ولی چشمی و غلامی به عنوان جانشین نمایش مطمئنی داشتند تا دروازه استقلال برای چهارمین بازی متوالی بسته بماند. در عوض مهره های ناچامی تیم پایین تر از انتظار بودند و فرصت های خیلی خوبی را برای زدن گل پیروزی از دست دادند. انگشت اتهام بعد از بازی بیشتر به سمت حسین زاده و زستد بود که توپ های ساده ای را جلوی دروازه حقیقی از دست دادند. تعویض های مجیدی هم این بار نتیجه نداد و آمادوف، مطهری و رضانی گره گشا نشدند. چنین نگرش هایی در مارتن لیگ ممکن است برای هر تیمی رخ بدهد و نباید از آن ترس زد ساخت، به شرطی که مشکل کل نژون طولانی نشود. این تنها چارچوبی برای در لیگ بیست و یکم بود که خط حمله استقلال نتوانست گلی بزند، هر چند آنها موقعیت گل کافی برای رسیدن به گل برتری خلق کردند. بازی با گل گهر نشان خواهد داد که افت خط حمله مقطعی بوده یا استقلال ممکن است در یک سوم پایانی لیگ در این بخش به مشکل بخورد.

ایران ورزشی

روزنامه ورزشی صبح ایران • صاحب امتیاز: خبرگزاری جمهوری اسلامی • تلفن: ۱۴ - ۰۲۱ - ۸۸۵۰۴۱۱۳ • شماره: ۸۴۷۱۱۱۳
سازمان آگهی ها: ۱۸۷۷۰ - ۰۱۳۰۰ - ۸۸۵۰۴۱۱۳ • انتشارات: ۵ - ۸۸۵۴۸۸۹۲ • امور مشترکین: ۸۸۵۲۱۹۵۴ - ۸۸۵۲۱۹۵۴
نشانی: تهران، خیابان خرمشهر، شماره ۲۰۸ / صندوق پستی ۳۳۸۸ - ۱۵۸۷۵۰ • چاپ: ایرانین

www.inn.ir | info@inn.ir | 3000 45 12 13



توقف متخصص بردهای اقتصادی

استقلال دو امتیاز مهم را در بازی با نساجی از دست داد. البته تساوی در یک بازی خارج از خانه قطعاً اتفاق بدی نیست اما با توجه به رقابت شدید و نزدیکی که در صدر جدول بین استقلال و پرسپولیس وجود دارد، این دو امتیاز می تواند در هفته های پایانی سرنوشت ساز باشد. ضمن اینکه نساجی هم عملاً میزبان به حساب نمی آید و خودش حکم میهمان را در مشهد دارد. تیم فرهاد مجیدی در این بازی می توانست دست تک یک گل بزند اما درخشش علیرضا حقیقی مانع برد استقلال شد. آبی ها در این فصل هفت برد یک-صفر داشته اند. در اقتصادی ترین شکل ممکن امتیازات را جمع آوری کرده اند. بازی و برنده شدن با تعداد گل کم.



چند خطی برای فرهاد عاصی

خودتان است... اینکه در نشست خبری شرکت نکنید و بیغام و پیغام بفرستید، اینکه دنبال بهانه باشید تا اگر نتیجه نگر نیستید پای سپاوش یزدانی مرادمند را به ماجرا باز کنید و اینکه بدون تعارف غر بزیند و منتظر باشید تا جام قهرمانی را به استقلال بدهند، نمی شود! تا اینجا فصل شگنیده آید و با هر حاشیه ای حالا بخت نخست قهرمانی در لیگ برتر هستید. خرابش نکنید آقای فرهاد مجیدی. اگر هدفتان قهرمانی است این چند بازی آخر را هم بچینید. این بار اجازه ندهید تا مثل همه دفعات قبل منم به تنه گذاشتن استقلال شوید و یکی از مهم ترین دلایل برای نرسیدن این تیم به جام... می دانیم عاصی هستند اما به خاطر هواداران استقلال فقط همین چند بازی، همین چند بازی...

کاریکاتور



بکی از تیم های که امسال شانس گرفتن سه گانه و حتی ۴ گانه را دارد، لیورول است. تیمی که این هفته قهرمان جام اتحادیه شد. وضعیت آنها البته در راه رسیدن به قهرمانی لیگ برتر حساسی است. سخت است و خود یورکن کلوب هم گفته به ۴ گانه حتی نزدیک هم نیستند!

در چنین روزی



۱۹ سال پیش در چنین روزی روزنامه ایران ورزشی در صفحه ۷ به موضوعی پرداخته بود که در طی این روزها همیشه موضوع بحث بوده است: «چرا مربی خارجی نیابیم؟» در این مطلب با تأیید توانمندی های مربیانی چون شاخرخی و فرکی و با اشاره به مصاحبه هاشمی طب رتیس وقت کمیته ملی المپیک و علی کفاشیان معاون وقت فنی و امور فدراسیون های سازمان تربیت بدنی، این سؤال پرسیده شده که «در روزگاری که همیشه صحبت از لزوم رویکرد در علم روز و افراد دارنده آن یعنی مربیان خارجی مطرح است، چرا از آن غافل بمانیم؟» و جانب این که «بقیاد در همان روزهایم این می رفت که رابطه فدراسیون فوتبال و برانکو اوتکویچ، مربی موفق تیم ملی امید رو به پایان باشد. مصاحبه با رضا چلنگر هم نشان می داد که برانکو از فدراسیون قطع امید کرده و در به پیشنهادهای خودش فکر می کند. البته در روزها و هفته های آینده و در برگشت و اتفاقات فوتبالی در پی انتشار اینگونه مطالب تحلیلی ورزشی به گونه ای دیگر رقم خورد.

رکورد روز

نکته ای که استقلال - گل گهر را جذاب می کند

مجیدی، یک بازی تاریک در قلعه نویی!

استقلال از ابتدای فصل تاکنون، تنها تیم بدون باخت رقابت های لیگ برتر است و با ۲۰ بازی بدون باخت و کسب ۴۸ امتیاز موفق شده است در صدر جدول رقابت های لیگ برتر حضور داشته باشد. این تیم با این روند نتیجه گیری موفق شده رکوردی را جابه جاند و حتی یکی از بهترین نتیجه گیری خود را در تاریخ رقابت های لیگ برتر تاریخ پیابد. با این حال، یکی از رکورد های که همچنان مجیدی و شاگردانش به دنبال آن هستند، رکورد شکست ناپذیری در طول یک فصل است که بهترین عملکرد را در این زمینه، سپاهان امیر قلعه نویی در لیگ دهم داشته است. در واقع فرهاد مجیدی تنها بازی تاریک در فصل ۸۹-۹۰ فصل سپاهان در رقابت های مسابقات قلمداد شوند.

مخالف حضور وی



ماجراهای ماجراجوی و اصرار بر به واگسن نژدن تمامی ندارد. کمیته ملی المپیک و معاون وزیر بهداشت ایتالیا در واگسن به امکان حضور تئیسو معروف جهان در رقابت های مسترزوم اعلام کرده که بدلیل آنکه جوکوویچ در برابر ویروس کرونا خود را واگسنه نکرده، مخالف حضورش در ایتالیا هستند. «جووانی مالاگو» رئیس کمیته ملی المپیک ایتالیا در واگسن آغاز می شود. بنابراین از همین حالا نوواک جوکوویچ در رقابت های مسترزوم

شگفتی روز

اتفاقات عجیب لیگ برتر ادامه دارد

داوری با کفش های کتان!

تیم های بیگان تهران و فجر سیاسی شیراز روز دوشنبه در ورزشگاه حافظیه به تساوی یک بریک رسیدند. جالب ترین اتفاق مسابقه اما کسب داور اول بازی رقم زد. در شرایطی که در همه مسابقات داور وسط و دو کمک داور حتی گاهی اوقات داور چهارم هم از کفش استوک استفاده می کنند تا داخل زمین چمن بتوانند راحت تر کارشان را انجام بدهند اما کمک داور اول این دیدار در عین تعجب استوک نداشت. بهمن عبدالهی کمک داور اول دیدار فجر و بیگان با کتانی ته صاف که افراد بالیسه ورزشی استفاده می کنند، در زمین حافظیه حضور یافت. جالب اینکه او در برخی صحنه ها روی خط آفساید نمی توانست درست استارت بزند و به نظر می رسید نداشتن استوک روی کارش هم تأثیر گذار بود. در شرایطی که اتحادیه ها داوروی ها زیاد است، انتظار می رود حداقل قاضیان فوتبال ایران با شرایط مطلوب و آمادگی خوب وارد بازی ها شوند و خودشان بازی پایانی انجام ضریب اشتباهات تلاش کنند. استفاده از کفش مناسب هم یکی از همین موارد است که به کیفیت قضاوت داوران کمک می کند.

ماجرای روز

کابوس چهار روزه مربی ایتالیایی زیر بمباران

عملیات فرار از کیف

فرین، رئیس یوفا این اتفاق رخ داد. بدون اینکه مضطرب باشیم، سعی کردیم فرار را سازماندهی کنیم و سعی کنیم متحد باشیم، زمانی که می خواستی، می توانستی فرار کنی. حداقل تا زمانی که مقررات منع رفت و آمد به اجرا در آمد؛ اما این همچنین معنای ۵ یا ۵ روز ماندن در جاده بدون آب و غذا بود. بدون ترس باید آرامش خود را حفظ می کردیم و نقشه راه های که باید طی می شد را نیز دنبال می کردیم. سفارت در حد نوبت به ما کمک کرد. ما بیش از ۲ هزار ایتالیایی بودیم. ما به لطف تعداد رئیس یوفا خانه برگشتیم. «علی غمغ موقعیت دراماتیکی که در آن قرار گرفت، روبروی دی زری هرگز امید خود را برای بازگشت به ایتالیا از دست نداد. در عوض، ترس های دیگری وجود داشت که او باید در روزهای که در اوکراین تحت حمله روسیه گذرانده بود، با آن دست و پنجه نرم می کرد: «من هرگز از عدم بازگشت ترسی نداشتم بلکه ترس قطع شدن اینترنت و برق، این که آب گرم نبود، آب و غذا نبود، این چیزهایی که من این ترس ها را داشتم. می ترسیدم قطار در راه به دلیل خرابی متوقف شود و باید توجه داشت که در اوکراین اکنون واقعا نهم است. البته در هتل نگرانان بی بی سی به ما گفتند که نگران نباشیم چون تقریباً غیرممکن بود که به غیرنظامیان ضربه بزنند.»

لالیگا

قابل توجه عشق فوتبالی ها

ال کلاسیکو، ۲۷۰ دقیقه پس از سال تحویل!

بارسلونا در دقیقه چند ساعت پس از تحویل سال شمسی برگزار خواهد شد. لحظه تحویل سال ۱۴۰۱، ساعت ۱۹:۰۳ دقیقه است و حدود ۲۷۰ دقیقه پس از آن یعنی ساعت ۲۳:۰۳ روزیست و برنامه ریزی فدراسیون فوتبال اسپانیا، جدال رنال مادرید و